证券代码：600583              证券简称：海油工程            公告编号：临 2017-024

海洋石油工程股份有限公司

关于变更注册地址和公司邮箱的公告

特别提示

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带责任。

一、变更公司注册地址

公司于 2017年 10月 25日召开了公司第六届董事会第三次会议，

审议通过了《关于修订公司章程的议案》。根据公司经营的需要和实

际情况，公司拟变更公司注册地址，详细内容如下：

原地址为：天津空港经济区西二道 82 号丽港大厦裙房二层

202-F105 室

拟变更为：天津自贸试验区（空港经济区）西二道 82 号丽港大

厦裙房二层 202-F105 室

上述议案尚需提交公司 2017 年第二次临时股东大会审议。

二、变更公司邮箱

根据公司经营管理需要，变更公司邮箱名称。

原名称为：mingyf@mail.cooec.com.cn

拟变更为：mingyf@cooec.com.cn

特此公告。

海洋石油工程股份有限公司董事会

                            二○一七年十月二十五日